
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA SILIKON- UND WACHSENTFERNER 
 
Oblast použití: 
Speciální produkt pro odstranění silikonových a voskových zbytků ze skla, lakovaných a pochromovaných 
povrchů.  
 
Použití: 
Běžnými čisticími prostředky na skleněné povrchy (např. přední skla automobilů) je často obtížné nebo 
nemožné odstranit silné nečistoty: např. silikonové zbytky z přípravků pro péči o lak, autokosmetiku, zbytky 
hmyzu, dehtu, oleje, sazí, pryskyřice. Silikon- und Wachsenferner byl speciálně vyvinut pro snadné a úplné 
odstranění těchto nečistot. Silikon- und Wachsentferner je kompatibilní se sklem, barvami, kovy, gumou a 
plasty. 
 
Před použitím dobře protřepejte. Použijte 2 až 6 ml produktu na vlhký hadřík nebo houbu a mírným tlakem 
krouživými pohyby rozetřete na čištěný povrch. Na silně ulpělých nečistotách postup podle potřeby opakujte. 
Produkt nechte zaschnout, dokut se nevytvoří rovnoměrný film. Poté lehce vyleštěte suchým a čistým 
hadříkem. Hadřík často otáčejte, nebo vyměňte. Produkt je možné také omýt vodou a houbou. Aplikujte 
nejlépe za pokojové teploty ne nižší než +12 oC. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bílá tekutá pasta 
Hustota při 20 °C: 1,022 – 1,032 g/cm3 
Hodnota pH:   8,2 ± 0,5 
 
Přísady: aktivní mycí látky, sušicí komponenty, podpůrné, konzervační a pečující látky.  
 
Poznámka: 
Postupujte podle pokynů uvedených na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu! Zkontrolujte kompatibilitu 
produktu s ošetřovanými povrchy na nenápadném místě. Nemíchejte s jinými produkty. Chraňte před 
mrazem.  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty.  Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6024193010 Silikon- und Wachsentferner 10 l 1 

 


